



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง
กอง / เขต / ฝ่าย / ภาค ฉ.1

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.(กน.) 001 / 2565
ลงวันที่ 20 มี.ค. 2565
ใบเบิกเลขที่
ลงวันที่

สำหรับงาน ขยายเขตฯ - ขยายเขตระบบจำหน่ายนางพิชิต ผูกกลิ่น
บ้านท่าลาด ตำบลหัวนาคำ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ลงทุน C-64-D-KNACM.0101.01.1

ถึง หจก.เอส.เค.สหัสวรรษ อิเล็กทริก
ที่อยู่ 154 ม.9 ต.กุดน้ำใส อ.น้ำพอง จ.ขอนแก่น

กำหนดส่งมอบ

งวดเดียว
 หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้าง หจก.เอส.เค.สหัสวรรษ อิเล็กทริก ตามใบเสนอราคาเลขที่
ลงวันที่ โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
แผนกแรงต่ำภายนอก 03.1					
1	0.400	กม.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม.	2,365.50	946.20
2	12	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย ขนาด 50-70 ต.มม.	128.25	1,539.00
3	2	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	118.75	237.50
4	10	ก้าน	ติดตั้งแน็ค 2x200 มม.	128.25	1,282.50
5	4	ชุด	ชุดหลุมประกอบยึดโยง	1,524.75	6,099.00
6	4	ชุด	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม	61.75	247.00
7	2	ชุด	ทำกราวด์	446.50	893.00
8	6	ตัน	ชุดหลุมปักเสาคอนกรีต 9 ม.	1,244.50	7,467.00
รวม					18,711.20
แผนกแรงสูงภายนอก 03.1					
1	0.900	กม.	ติดตั้งพาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50 ต.มม.	1,971.25	1,774.13
2	2	ชุด	ชุดหลุมประกอบยึดโยง	1,524.75	3,049.50
3	2	ชุด	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม	61.75	123.50
4	1	ท่อน	ติดตั้งคอนเหล็กรับสายล่อฟ้า (ทางโค้ง)	218.50	218.50
5	5	ท่อน	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า (ทางตรง)	218.50	1,092.50
6	0.489	กม.	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	1,363.25	666.63
7	0.016	กม.	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	2,983.00	47.73
8	2	ชุด	ติดตั้งเหล็กรูปร่างน้ำ	218.50	437.00
9	16	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกับคอน	52.25	836.00
10	2	ชุด	ติดตั้งสเตรนแนคล์บ้อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	128.25	256.50
11	14	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ 22 เควี.	128.25	1,795.50
12	6	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 เควี.	42.75	256.50
13	8	ตัน	ชุดหลุมปักเสาคอนกรีต 12 ม.	1,444.00	11,552.00
14	7	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	218.50	1,529.50
15	2	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2,000 มม.	218.50	437.00
16	3	ลบ.ม.	เทคอนกรีตโคนเสา	1,971.25	5,913.75
17	0.560	กม.	ค่าแรงตัดต้นไม้ (ต้นไม้หนาแน่น)	9,101.00	5,096.56
รวม					35,082.79



<u>แผนกแรงต่ำภายนอก 01.1</u>					
1	0.280	กม.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม.	2,365.50	662.34
2	4	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย ขนาด 50-70 ต.มม.	128.25	513.00
3	1	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	118.75	118.75
4	5	ก้าน	ติดตั้งแร็ค 2x200 มม.	128.25	641.25
5	1	ชุด	ทำกราวด์	446.50	446.50
6	2	ตัน	ชุดหลุมปักเสาคอนกรีต 9 ม.	1,244.50	2,489.00
รวม					4,870.84
<u>แผนกแรงสูงภายนอก 01.1</u>					
1	0.280	กม.	ติดตั้งพาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50 ต.มม.	1,971.25	551.95
2	2	ชุด	ชุดหลุมประกอบยึดโยง	1,524.75	3,049.50
3	2	ชุด	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม	61.75	123.50
4	1	ท่อน	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า (ทางตรง)	218.50	218.50
5	0.152	กม.	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	1,363.25	207.21
6	0.016	กม.	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	2,983.00	47.73
7	4	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกบกับคอน	52.25	209.00
8	6	ชุด	ติดตั้งสเตรนแคลมป์ป้อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	128.25	769.50
9	6	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ 22 เควี.	128.25	769.50
10	18	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 เควี.	42.75	769.50
11	2	ตัน	ชุดหลุมปักเสาคอนกรีต 12 ม.	1,444.00	2,888.00
12	1	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	218.50	218.50
13	2	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2,000 มม.	218.50	437.00
14	2	ชุด	ติดตั้งดรอพเอ้าท์ฟิวส์ 22 เควี	232.75	465.50
15	0.140	กม.	ค่าแรงตัดต้นไม้ (ต้นไม้หนาแน่น)	9,101.00	1,274.14
16	2	ชุด	ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบฝาปิด	99.75	199.50
รวม					12,198.53
<u>แผนกหม้อแปลงภายนอก</u>					
1	2	ชุด	ทำกราวด์	446.50	893.00
2	4	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกบกับคอน	52.25	209.00
3	1	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x1,500 มม.	218.50	218.50
4	2	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	128.25	256.50
5	2	ชุด	ติดตั้งดรอพเอ้าท์ฟิวส์ 22 เควี	232.75	465.50
6	2	ชุด	ติดตั้ง L.T. Fuse Switch (ฟิวส์สวิตช์)	128.25	256.50
7	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส 30 เควีเอ.	2,432.00	2,432.00
8	1	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	218.50	218.50
9	2	ชุด	ติดตั้งฉนวนครอบหัวดรอพ	232.75	465.50
รวม					5,415.00
รวมเป็นเงิน					76,278.36
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					5,339.49
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์)					81,617.85

ลงชื่อ ผู้ดำเนินการจ้าง

(นายบุญชู รัตนพลแสน)

ตำแหน่ง ทพ.กบ.กฟส.กระนวน

..... 20 มี.ค. 2565

ลงชื่อ มีอำนาจจ้าง

(นายประเสริฐ เล็กสูงวงษ์)

ตำแหน่ง ผจก.กฟส.กระนวน

..... 20 มี.ค. 2565



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

เงื่อนไขประกอบใบสั่งจ่าย

๑. ผู้รับจ้างต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งจ่ายนี้ พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบส่งของ ฉบับ
๒. กำหนดส่งมอบงาน ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ่าย
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่..... 19 ก.พ. 2555
๔. สถานที่ส่งมอบงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกระนวน.....
๕. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....๙๐ วัน.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา ซึ่งผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ.....
 - ๖.๑ ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
 - ๖.๒ กรณีต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ถูกปรับเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ.....บาท (ในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.-บาท)
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบงาน นั้น ถ้าปรากฏว่า งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้ผู้รับจ้างต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งจ่าย หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ การติดอากรแสตมป์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ่ายมีผลตามกฎหมาย

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ่ายเลขที่...จ.(กน.)...001/2365...ลงวันที่... 20 ม.ค. 2555...จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้วตั้งแต่วันที่ 20...เดือน...มกราคม...พ.ศ. 2555...และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ่ายนี้ทุกประการ

D 8203565 ๐/๑๐๐๐๐1

จำนวนเงิน 3814 บาท

ลงชื่อ.....สุนิรรณ.....ดีใจ.....

(นายสหัสวรรษ คำภู)

ตำแหน่ง หัวหน้าผู้จัดการ

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.สหัสวรรษ อิเล็กทริก

(โปรดประทับตราบริษัท,ห้าง,ร้าน)

โทรศัพท์ ๐๙๒-๑๔๙๔๘๐๓



ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...../...../.....